[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  07.10.2013 г. № 240
Курская область, сл. Белая

	О внесении изменений и дополнений в состав экспертной  рабочей группы Беловского района Курской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса « Российская общественная инициатива» утвержденный распоряжением главы Администрации Беловского района Курской области от 08.05.2013 г.          № 106 «О мерах по реализации Указа Президента Российской  Федерации от 4 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива»»

         В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 04.04.2013 г. № 218-рг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет - ресурса «Российская общественная инициатива»» и кадровыми изменениями в Администрации Беловского района Курской области :
1. Внести изменения и дополнения в состав экспертной  рабочей группы Беловского района Курской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса « Российская общественная инициатива» утвердив её в новом составе (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области В.И. Рыженко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Беловского района
Курской области                                                                    О. А. Бабичев
	Приложение:

 к распоряжению главы Администрации Беловского района Курской области                от 07.10.2013 г. № 240

СОСТАВ

экспертной  рабочей группы Беловского района Курской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса « Российская общественная инициатива»
	Рыженко

Валентина Ивановна
	- управляющий делами Администрации Беловского района Курской области – руководитель  Экспертной рабочей группы Беловского района Курской области    (уполномоченный представитель) (8 471 49 2-14-38);

	Герасимов

Михаил Николаевич
	- главный врач ОБУЗ «Беловская ЦРБ» (по согласованию)- заместитель руководителя Экспертной рабочей группы Беловского района Курской области (8 471 49 2-13-89);

	Котова

Наталья Владимировна
	- начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Беловского района Курской области- секретарь Экспертной рабочей группы Беловского района Курской области (8 471 49 2-19-92);

	Члены Экспертной рабочей группы Беловского района Курской области

	Бабичева

Таисия Васильевна
	- депутат Представительного Собрания Беловского района Курской области – директор ООО «Псёльское» (по согласованию);

	Денисова

Людмила Ильинична
	- и.о.начальника управления образования Администрации Беловского района Курской области;

	Курбатова

Оксана Александровна
	- директор Беловской СОШ- председатель Союза женщин России Беловского района Курской области;

	Плохих

Вячеслав Викторович
	- руководитель аппарата Представительного Собрания Беловского района Курской области;

	Вакуленко

Виктор Петрович
	- консультант по правовой работе  Администрации Беловского района Курской области;

	Сергеева

Олеся Ивановна
	- главный специалист – эксперт Администрации Беловского района Курской области;

	Матюнин

Сергей Федорович
	- глава Администрации Беловского сельсовета;

	Костин

Андрей Александрович
	- глава Администрации Беличанского сельсовета;

	Соборов

Александр Иванович
	- глава Администрации Бобравского сельсовета;

	Мурыгин

Николай Викторович
	- глава Администрации Вишневского сельсовета;

	Григоренко

Николай Анатольевич
	- глава Администрации Гирьянского сельсовета;

	Дуюнов

Виталий Петрович
	- глава Администрации Долгобудского сельсовета;

	Золотарева

Елена Николаевна
	- глава Администрации Ильковского сельсовета;

	Ченцов

Александр Петрович
	- глава Администрации Коммунаровского сельсовета;

	Лукьянов

Владимир Михайлович
	- глава Администрации Кондратовского сельсовета;

	Звягинцева

Мария Ивановна
	- глава Администрации Корочанского сельсовета;

	Скотников

Алексей Андреевич
	- глава Администрации Малосолдатского сельсовета;

	Тищенко

Александр Иванович
	- глава Администрации Пенского сельсовета;

	Поляков

Иван Михайлович
	- глава Администрация Песчанского сельсовета;

	Малахов

Иван Васильевич
	-глава Администрации Щеголянского сельсовета.